Вартість послуги Оператора ГРМ з погодження (затвердження) проекту зовнішнього газопостачання та/або внутрішнього 
газопостачання визначається відповідно до Методології встановлення плати за приєднання, затвердженої Регулятором.

5. Вартість послуг з видачі технічних умов приєднання за даним Договором становить 2911,31 грн. (дві тисячі дев'ятсот 
одинадцять гривень 31 копійка), в тому числі податок на додану вартість 485,22 грн. (чотириста вісімдесят п'ять гривень 22 
копійки) та сплачується Замовником шляхом здійснення 100% попердньої оплати , протягом 3 (трьох) календарних днів після 
підписання договору.

6. Вартість інших окремих послуг, пов’язаних з приєднанням може бути визначена окремими додатковими угодами до цього